
         R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 598 

Din 10 septembrie 2010 

 

privind numirea comisiei tehnice pentru examinarea personalului de exploatare care 

deserveşte centrala termicã a instituţiei 

 

 

 

     Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 13628 din 09.09.2010 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, 

Resurse Umane privind constituirea unei comisii tehnice de examinare a personalului de 

exploatare care deserveşte centrala termicã a instituţie; 

 Prevederile prescripţiei tehnice I.S.C.I.R.  PT C9-2003 anexa L pct. L 6.9 aprobatã prin 

Ordinul Ministrului Economiei şi Comerţului nr. 310 / 2003     

 În conformitate cu prevederile art. 104 alin. 1 litera (f) din Legea privind administraţia 

publică locală nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea privind administraţia publică locală 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art.1. Se aprobă  constituirea comisiei tehnice pentru examinarea personalului de 

exploatare care deserveşte centrala termică a instituţiei în următoarea componenţă: 

 

Preşedinte: Rusu Augustin  - Şef  Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj 

Membrii: Baicu Tănase - consilier, Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj 

  Cindea Marius - consilier, Serviciul Logistic, Consiliul Judeţean Cluj 

 

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

membrii comisiei nominalizaţi la art.1 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj 

 

 

 

         P R E Ş E D I N T E ,                     A V I Z A T : 



       Alin Tişe                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI, 

                                                           Măriuca Pop 


